ไร่ ในพื้นที่ บ้านทุ่งนางครวญ ม.๖ ต.ชะแล อ.ทองผาภูมิ จ.กาญจนบุรี ตามแบบเลขที่ พด ๑๐ กจ.๐๑/๒๕๖๘ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด จำนวน ๑ งาน บริษัท สยามจิวตี้ จำกัด

เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๗๙๖,๔๐๐.๐๐ บาท เจ็ดแสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๗๐,๘๐๐.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๘.๑๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

วันชัย สินประเสริฐ

(นายวันชัย สินประเสริฐ)

ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินกาญจนบุรี